第63回大気環境学会年会【環境機器展】
出展・広告募集のご案内

謹啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、来る令和4年9月14日（水）から9月16日（金）の3日間、大阪公立大学

中百舌鳥キャンパスにて表記学会を開催致しますが、学会と併行して、環境機器

展を下記会場にて行う予定です。

つきましては、貴社の製品・技術・サービスを広く参加者に紹介することはも

とより参加者との情報交換等のために、この機会に奮ってご出展くださいますよ

うご案内申し上げます。

あわせて講演要旨集に掲載する広告掲載や大会ホームページへのバナー広告掲

載も予定しておりますので、皆様方のご支援、ご協力お願い申し上げます。

なお、新型コロナウイルスの感染拡大状況によっては、表記学会はオンライン

での開催に変更となり、環境機器展もオンライン展示となる可能性があります。

変更の場合の決定は6月末に行われる予定です。オンライン開催に変更になった

場合は、改めて詳細をご連絡いたしますが、お申込内容の変更や返金等の対応を

させていただきますので、再度ご検討くださいますようお願いいたします。

謹白

令和4年3月吉日

年会長：竹中 規訓（大阪公立大学）

機器展示、技術セミナー委員長：水越 厚史（近畿大学）

1 .  会期：令和4年9月14日（水）～9月16日（金）3日間

2 .  年会長：竹中 規訓（大阪公立大学）

3 .  会場：大阪公立大学 中百舌鳥キャンパス内

〒599-8531  大阪府堺市中区学園町1-1

TEL:  072-254-6546

4 .  展示会日程：搬入／9月13日（火）  夕刻（予定）

展示期間／9月14日（水）～9月16日（金）

搬出／9月16日（金）  夕刻～夜間（予定）

5 .  予定参加者：  500名

6 .  募集項目：機器展示

カタログ展示

バナー広告掲載

広告掲載

7 .  問合せ先：第63回大気環境学会年会 運営事務局 担当：松岡

（東武トップツアーズ株式会社  堺支店  内）

〒590-0076  大阪府堺市堺区北瓦町1-3 -17堺東ｾﾝﾀｰﾋﾞﾙ3F

TEL:072-221-5151 FAX:072-221-7518

E-mai l : j sae63osaka@tobutoptours .co . j p